



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV  
272 04, KLADNO

## Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedena u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [redacted] ni
předpokládaná cena: 105 760,00 Kč	schválil: [redacted]
	datum vystavení: 8.8.2022

dodavatel: Vladislav Tesárek
kontaktní osoba:
adresa: [redacted] Kladno
PSČ: 272 01
IČO: 43782744

### Objednávka číslo: 271

Objednáváme u Vás montážní práce na sportovištích včetně dodávky materiálu dle přiložené cenové nabídky.

2  
Sportovní areály města Kladna s.r.o.  
Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170  
[redacted]  
jednatel

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel.: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170, DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET č. 22005\_01

Objekt : SAMK měsíční drobné montáže

Objednavatel: SAMK



ICO 45182744 DIČ CZ6504301893

**TESÁREK VLADISLAV**  
STAVEBNÍ FIRMA

P.C.	ČÍSLO	MONTÁŽE včetně dodávky NÁZEV	JED.	MNOŽSTVÍ	CENAIJ.	CELKEM
		<b>S.K. Tenis oprava plotu po vichřici</b>				
		Latě	ks	6	165	990,00
		Montáž	hod	6	320	1920,00
		<b>Oprava šlapadel Sletišť NEREZ</b>				
		Kompletní výměna ložisek a gufer vč. ukotvení vyběhané středové psv.	ks	2	5300	10600,00
		<b>Úprava zvednutého a poškozeného herního povrchu u prvku Kolotoč</b>				
		<b>Sletišť kladno</b>				
		Odstranění pryžové zámkové dlažby , obrubníků a odvoz	m2	40	120	4800,00
		Likvidace na skládce	t	1	2000	2000,00
		Návoz štěrku	m3	2	250	500,00
		Zhutnění	hod	1	320	320,00
		Návoz zeminy a písku	m3	2	1200	2400,00
		Zhutnění	hod	1	320	320,00
		Dodávka montáž obrubníků	bm	3	350	1050,00
		<b>S.K. Tenis oprava zámků</b>				
		Oprava zámků a dodání FAB	hod	2	320	640,00
		FAB	ks	1	320	320,00
		<b>F.K. Rozdělov nádrž na vodu</b>				
		Svaření dřevě ocelové nádrže a vodu				
		Rizikové práce uvnitř nádrže	kpl	1	12500	12500,00
		<b>DH Sletišť</b>				
		Spojovací lávka výměna	kpl	1	8500	8500,00
		Informační tabule	ks	2	12000	24000,00
		Informační tabule nástěnka nové sklo	ks	1	3200	3200,00
		Informační tabule nástěnka nový zámeček	ks	1	330	330,00
		Plotový dílec dřevěný	ks	1	3000	3000,00
		<b>Sletišť koupaliště</b>				
		Dodávka a montáž stánků	ks	2	4500	9000,00
		<b>Prodejna občerstvení koupaliště</b>				
		<b>Sletišť</b>				
		Prodejní tabule na reklamu	ks	1	2950	2950,00
		Dodávka úprava a montáž	hod	4	320	1280,00
		<b>Zabezpečení stánku koupaliště Sletišť</b>				
		Pellice	ks	3	120	360,00
		spo.	ks	1	200	200,00
		Montáž	hod	4	320	1280,00
		<b>Malování a ošetření proti plísní Volejbal</b>				
		<b>Rozdělov - Vavřinec šatny</b>				
		Ošetření proti plísní systém Chvtrá houba	kpl	1	3400	3400,00
		Malování bílá barva	m2	120	49	5880,00
		<b>Výměna podlahy věz Volejbal Vavřinec</b>				
		Deska protiskluzová	ks	1	2100	2100,00
		demontáž výroba montáž	hod	6	320	1920,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00

Celkem bez DPH

Kč

105760,00

Cena celkem bez DPH - sazba bude uplatněna dle platných zákonů

**Předmět:**

FW: FW: Objednávka 271

**From:**

**Sent:** Monday, August 15, 2022 8:26 AM

**To:**

**Subject:** Re: FW: Objednávka 271

tímto akceptuji objednávku č. 271

za stavební firmu TESÁREK

Vám přeji hezký den

Vladislav Tesárek